
РЕШЕНИЕ № 164 
25.07.2019 год. 

 
Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост – земеделска земя - имот 

№ 87120.14.8 в землище Яворец, общ. Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 1 

и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ на Общински съвет - Габрово, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ:  

 
1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот – представляващ земеделска земя в землище Яворец, представляваща имот с 
идентификационен номер 87120.14.8, актуван с № 1440/17.10.2003 г., местност 
„МЕЧТЕПЕ“, с площ 14 542 кв.м, начин на трайно ползване нива, категория на земята 
при неполивни условия: седма, при граници на имота: 014367- полски път; 014030-
използв.ливада; 014031- използв.ливада. 

Началната тръжна цена е 11 546,00 (единадесет хиляди петстотин четиридесет и 
шест) лева. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. Цената да се изплати 
еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на заповедта на кмета за 
определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: 1. Копие скица  

  2. АОС №1440/17.10.2003 г. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 


